Passzív alkatrészek ❙  Polarizált kondenzátorok ❙  Radiális (ÁLLÓ) elektrolit kondenzátorok
www.ret.hu B.17U - Újdonság! Előző katalógusunk megjelenése óta került kínálatunkba
B - Beszerzés alatt lévő típus
K - Kifutó típus (új fejlesztéshez nem ajánlott, a raktárkészlet erejéig!)
R - Rendelésre szállítható típus
 - Ólommentes (-Pb free)/ROHS
Ut
ol

o
n
d
e
n
z
á
to
r
o
k
Széles hőtartományú forrtüskés (SNAP-IN) radiális (álló) elektrolit kondenzátorok (-40...105°C)
B-28. kép
Cikkszám Típus Gyártó Umax [V] Tk [°C] Tol [%] Dmax [mm] Lmax [mm] Gyári kód
K 14-05-19 100 μF 400V SNAP YAGT 400 105 20 22 30 LG400M0100BPF2230
14-06-62 100 μF 450V SNAP NIC 450 105 20 22 35 NRLRW101M450V22X35LF
K 14-05-09 220 μF 400V SNAP YAGT 400 105 20 30 30 LG400M0220BPF-3030
14-06-87 220 μF 400 V SNAP PAN 400 105 20 25 35 EETHC2G221CA
14-06-85 220 μF 450 V SNAP NIC 450 105 20 30 35 NRLRW221M450V30X35SF
14-06-84 330 μF 450 V SNAP NIC 450 105 20 35 40 NRLRW331M450V35X40SF
14-06-35 470 μF 400V SNAP NIC 400 105 20 35 40 NRLRW471M400V35X40LF
14-05-44 470 μF 450V SNAP PAN 450 105 20 35 45 EETHC2W471EA
14-06-36 470 μF 450V SNAP NIC 450 105 20 35 50 NRLRW471M450V35X50LF
K 14-04-39 1000 μF 100V SNAP YAGT 100 105 20 22 35 LX100M1000BPF2235
14-05-41 3300 μF 63V SNAP PAN 63 105 20 25 40 ECOS1JA332CA
14-06-42 4700 μF 50V SNAP NIC 50 105 20 25 35 NRLRW472M50V25x35LF
14-06-27 4700 μF 63V SNAP NIC 63 105 20 30 35 NRLRW472M63V30x35LF
14-06-43 10000 μF 35V SNAP NIC 35 105 20 30 30 NRLRW103M35V30X30LF
14-06-45 10000 μF 50V SNAP NIC 50 105 20 30 45 NRLRW103M50V30X45LF
14-06-29 10000 μF 63V SNAP NIC 63 105 20 35 45 NRLRW103M63V35x45LF
K 14-04-08 15000 μF 35V SNAP YAGT 35 105 20 30 45 LG035M15KOBPF3045
L D
10±0.52 × Ø2